

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție <u>ocds-b3wdp1-MD-1752063526541</u> din <u>09.07.2025</u>
	Obiectul de achiziției: <u>Piese de schimb</u>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lotul 1									
34300000-0	Tija bara reactiva 20816718	Buc.	2	2375.00	2850.00	4750.00	5700.00	10 zile Bunurile vor fi achiziționate on loturi mici pe parcursul anului 2025-2026 conform necesității autorității contractante.	MD17ML000000002251308233	
	Cap de bara 20814442	Buc.	4	500.00	600.00	2000.00	2400.00			
	Cap de bara 3193731	Buc.	4	350.00	420.00	1400.00	1680.00			
	Cap de bara 21263821	Buc.	12	333.33	400.00	4000.00	4800.00			
	Tija stabilizator puntea spate 9521922	Buc.	8	541.67	650.00	4333.33	5200.00			
	Bucsa stabilizator 9959304	Buc.	12	150.00	180.00	1800.00	2160.00			
	Bucsa stabilizator 9516524	Buc.	12	150.00	180.00	1800.00	2160.00			

	Bucsa stabilizator 20898698	Buc.	12	183.33	220.00	2200.00	2640.00			
	Tija de directie longitudinala 20739082	Buc.	2	2666.67	3200.00	5333.33	6400.00			
	Tija de directie 21444881	Buc.	2	1250.00	1500.00	2500.00	3000.00			
	Tija de directie 21525324	Buc.	2	2083.33	2500.00	4166.67	5000.00			
	Kit suport frina 85109890	Buc.	10	583.33	700.00	5833.33	7000.00			
	Set reparatie, pivot 20751021	Set	4	1333.33	1600.00	5333.33	6400.00			
	Set bucsa bara reactiva 275988	Set	10	333.33	400.00	3333.33	4000.00			
	Kit reparatie etrier K001300	Set	40	166.67	200.00	6666.67	8000.00			
	Kit reparatie etrier (пыльники SB6/SB7) K000944	Set	40	166.67	200.00	6666.67	8000.00			
	Clichet etrier frina (SB6/SB7) AUG57163	Set	40	291.67	350.00	11666.67	14000.00			
	Clichet etrier frina (SB6/SB7) AUG57162	Buc	40	100.00	120.00	4000.00	4800.00			
	Kit reparatie (carcasa cu suruburi) AUG57601	Set	50	583.33	700.00	29166.67	35000.00			
	Lant etrier frina AUG57182	Buc.	50	58.33	70.00	2916.67	3500.00			
	Set reparatie etrier (SB6/SB7) K031844K50	Set	50	541.67	650.00	27083.33	32500.00			

	Levier etrier SB7 radial KCK.6.10	Buc.	10	500.00	600.00	5000.00	6000.00			
	Surub de calibrare etrier frina AUG56008	Buc.	100	116.67	140.00	11666.67	14000.00			
	Kit reparatie etrier K 067417K50	Set	50	458.33	550.00	22916.67	27500.00			
	Bracket, etrier K 000026	Buc.	3	1500.00	1800.00	4500.00	5400.00			
	Bracket, etrier K 001530	Buc.	2	1500.00	1800.00	3000.00	3600.00			
	Cap de bara 1203-228-521	Buc.	20	250.00	300.00	5000.00	6000.00			
	Cap de bara 1203-228-522	Buc.	20	250.00	300.00	5000.00	6000.00			
	Chit reparatie, brat 0000-367-917	Buc.	10	333.33	400.00	3333.33	4000.00			
	Brat, suspensie roata L=576 0870-317-843	Buc.	4	1666.67	2000.00	6666.67	8000.00			
	Brat, suspensie roata L=664 0720-385-069	Buc.	2	2333.33	2800.00	4666.67	5600.00			
	Bara directie L=510 1203-228-520	Buc.	4	916.67	1100.00	3666.67	4400.00			
	Bara directie L=707 0820-352-211	Buc.	4	1000.00	1200.00	4000.00	4800.00			
	Bara directie L=685 0820-352-291	Buc.	2	1000.00	1200.00	2000.00	2400.00			
	Bara de directie L=1679 LMI42583	Buc.	10	3500.00	4200.00	35000.00	42000.00			

	Bara de directie L=1390 81466116116	Buc.	10	2333.33	2800.00	23333.33	28000.00			
	Bara de directie L=1734 81467116975	Buc.	10	2500.00	3000.00	25000.00	30000.00			
	Bucsa stabilizator 81437220059	Buc.	20	100.00	120.00	2000.00	2400.00			
	Bucsa stabilizator 81437040077	Buc.	20	150.00	180.00	3000.00	3600.00			
	Cap de bara 81953016377	Buc.	20	458.33	550.00	9166.67	11000.00			
	Cap de bara 81953016353	Buc.	20	291.67	350.00	5833.33	7000.00			
	Brat , suspensie roata 36432206037	Buc.	2	1416.67	1700.00	2833.33	3400.00			
	Brat , suspensie roata 81432206145	Buc.	2	1000.00	1200.00	2000.00	2400.00			
	Kit reparatie, brat 81953020059	Buc.	10	375.00	450.00	3750.00	4500.00			
	Set reparatie, pivot 81442056037	Set	4	1333.33	1600.00	5333.33	6400.00			
	Kit reparatie, suport 81508226033	Set	10	500.00	600.00	5000.00	6000.00			
	Brat, suspensie roata 81432206189	Buc.	6	1666.67	2000.00	10000.00	12000.00			
	Brat, suspensie roata 81432206190	Buc.	6	1666.67	2000.00	10000.00	12000.00			
	Kit suport frina K 031844K50	Set	10	500.00	600.00	5000.00	6000.00			

	Kit reparatie pentru etrier K 010604 (пыльники)	Set	20	166.67	200.00	3333.33	4000.00			
	Cap bara directie (stanga) 0501211834	Buc.	50	458.33	550.00	22916.67	27500.00			
	Cap bara directie (dreapta) 0501211835	Buc.	50	458.33	550.00	22916.67	27500.00			
	Cap bara directie (dreapta) 0501322596	Buc.	20	458.33	550.00	9166.67	11000.00			
	Cap bara directie (stanga) 0501322597	Buc.	20	458.33	550.00	9166.67	11000.00			
	Etrier frana KB-SB/SN7	Buc.	1	9166.67	11000.00	9166.67	11000.00			
	Etrier frana KB-SB7	Buc.	1	7916.67	9500.00	7916.67	9500.00			
	Etrier frina KB-SN7	Buc.	1	7916.67	9500.00	7916.67	9500.00			
	Etrier frina KB-SB7	Buc	1	8750.00	10500.00	8750.00	10500.00			
	Etrier frina ELSA 225	Buc	1	8750.00	10500.00	8750.00	10500.00			
	Etrier frina ELSA 225	Buc	1	8750.00	10500.00	8750.00	10500.00			
	TOTAL (Lot 1)					484 366.67	581 240.00			
	Lotul 2									

	Bucsa stabilizator metal OEM 387020706001	Buc.	600	225.00	270.00	135000.00	162000.00			
	Bucsa stabilizator OEM 387022350001	Buc.	300	216.67	260.00	65000.00	78000.00			
	TOTAL (Lot 2)					200 000.00	240 000.00			
	TOTAL					684 366.67	821 240.00			

Semnat:_____ Numele, Prenumele: _Barbarov Igo__ În calitate de: director
Ofertantul: Simar-Auto SRL_ Adresa:bd.Moscova
15/2,ap.17_